
 
II /420  DOLNÍ  VĚSTONICE  PRŮTAH  A  MOST  420-012 

Číslo smlouvy objednatele: 878/2019 

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 807/2020 
Ev. číslo:  

Číslo smlouvy zhotovitele: 032/1/2019 

(1856.9241032FVI)    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  
„II/420  DOLNÍ  VĚSTONICE  PRŮTAH  A  MOST  420-012“  

__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 

zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

EUROVIA CS, a.s. 

sídlem  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha IČO: 452 74 924 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561 

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno 

zastoupený
 

 

                                                                                                 I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1.  
 

Zdůvodnění 

• Ocelová konstrukce. Nosná ocelová konstrukce (OK) mostu bude kompletně provedená nově. Diagnostikou bylo 
zjištěno, že není možné stávající nosníky repasovat, jelikož od zpracování PD došlo ke zhoršení stavu stávajících 
nosníků. Původně měly být nové 2 nosníky I č. 500 a 1 nosník HEB 500, na základě nevyhovujících zkoušek budou 
vyměněny i zbývající nosníky I č. 500 5 ks. Tato nová OK vyžaduje důkladnější uložení na elastomerová ložiska 
s kotevními deskami (oproti obyčejným elastomerům, se kterými počítal původní projekt) a úpravu uložení 
a uspořádání objektu dle platných ČSN. 

• Lícní římsové prefabrikáty. Změna oproti původně navržené monolitické římse, jedná se o srovnatelné technické 
řešení při finanční a časové úspoře. Dochází k odlehčení přesahu říms, tedy celkové hmotnosti mostního příslušenství 
působící na nosnou konstrukci. 

• Sanace. Po očištění spodní stavby tlakovou vodou byl vyhodnocen horší stav betonu i odkryté výztuže než se původně 
předpokládalo v PDPS. Následně bylo rozhodnuto o celkovém návrhu i rozsahu sanačních prací. 

• Bourání ocelové konstrukce. V souvislosti  se změnou č. 1  bylo nutné celou původní nosnou konstrukci odbourat 
a likvidovat. 

• Svodidla. Vzhledem k jednotnosti systému mostních svodidel bude na obou mostních římsách namontováno 
zábradelní svodidlo typu ZSKLS-I/H2 (V PDPS je na jedné straně zábradelní a na druhé mostní). Toto zábradelní 
svodidlo bude svou výškou 1,2 m a bez ostrých hran oproti původně navrženému mostnímu svodidlu bezpečnější 
vzhledem k velkému pohybu chodců a cyklistů a ochrání je před zraněním. Jedná se o lepší technické řešení 
bez finančního navýšení.    
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 



II/420  DOLNÍ  VĚSTONICE  PRŮTAH  A  MOST  420-012 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 3) 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 46.831.177,18 KČ  

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce. 

 

V Brně, dne  

 

V Brně, dne  

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

EUROVIA CS, a.s. 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

  

Ing. Ludvík 
Šumbera

Digitálně podepsal Ing. Ludvík 
Šumbera 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-45274924, 
o=EUROVIA CS, a.s., ou=18000461, 
cn=Ing. Ludvík Šumbera, 
sn=Šumbera, givenName=Ludvík, 
serialNumber=P333436 
Datum: 2020.07.07 14:50:47 +02'00'

Ing. 
Zdeněk 
Gardelka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdeněk Gardelka 
Datum: 
2020.07.09 
06:19:28 +02'00'



II/420  DOLNÍ  VĚSTONICE  PRŮTAH  A  MOST  420-012 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍ CEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Projekt:

Objekt Popis

I. Objekty SÚS JMK 
1 - II/420 Dolní Věstonice průtah

SO 101 Dolní Věstonice průtah 10 568 666,81 12 788 086,84 10 568 666,81 12 788 086,84

SO 101.1 Dolní Věstonice průtah - chodníky a sjezdy 448 434,86 542 606,18 448 434,86 542 606,18

E DIO - přechodné dopravní značení 611 304,00 739 677,84 611 304,00 739 677,84

mezisoučet 11 628 405,67 14 070 370,86 0,00 0,00 11 628 405,67 14 070 370,86

2 - II/420 Dolní Věstonice, most ev.č. 420-012
SO 101 Úprava komunikace 1 873 902,15 2 267 421,60 1 873 902,15 2 267 421,60

SO 102 Dopravně inženýrská opatření  103 140,00 124 799,40 103 140,00 124 799,40

SO 103 Provizorní komunikace 1 700 112,93 2 057 136,65 1 700 112,93 2 057 136,65

SO 201 Most 24 576 313,83 29 737 339,73 -6 775 134,01 8 414 507,31 26 215 687,13 31 720 981,43

SO 201.1 Most - bourací práce 1 403 566,66 1 698 315,66 941 806,02 2 345 372,68 2 837 900,94

SO 202 Provizoní přemostění  767 313,40 928 449,21 767 313,40 928 449,21

SO 402 Přeložka telekomunikačního kabelu PMO  455 243,22 550 844,30 455 243,22 550 844,30

mezisoučet 30 879 592,19 37 364 306,55 -6 775 134,01 9 356 313,33 33 460 771,51 40 487 533,53

42 507 997,86 51 434 677,41 -6 775 134,01 9 356 313,33 45 089 177,18 54 557 904,39

910 000,00 1 101 100,00 910 000,00 1 101 100,00

910 000,00 1 101 100,00 0,00 0,00 910 000,00 1 101 100,00

43 417 997,86 52 535 777,41 -6 775 134,01 9 356 313,33 45 999 177,18 55 659 004,39

Objekt Popis

OSTATNÍ NÁKLADY 134 000,00 162 140,00 134 000,00 162 140,00

134 000,00 162 140,00 0,00 0,00 134 000,00 162 140,00

698 000,00 844 580,00 698 000,00 844 580,00

698 000,00 844 580,00 0,00 0,00 698 000,00 844 580,00

832 000,00 1 006 720,00 0,00 0,00 832 000,00 1 006 720,00

44 249 997,86 53 542 497,41 -6 775 134,01 9 356 313,33 46 831 177,18 56 665 724,39

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady

Rekapitulace

II. Rekapitulace
Nabídkový rozpočet                          

bez DPH

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem

II. Objekty SÚS JMK, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - 
celkem 

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. + II. Rekapitulace

II/420 Dolní Věstonice průtah a most 420-012

Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady

I. Objekty SÚS JMK  - způsobilé náklady

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK Nabídkový rozpočet           
bez DPH

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

I. Ost. nákl. a vedl. nákl. - způsobilé náklady celkem

I. Ost. nákl. a vedl. nákl. - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Rozpočet dle dodatku č. 1

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-5 700 272,91Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-6 897 330,22Cena s daní:

CZK-1 197 057,31DPH:

CZK-5 700 272,91Cena celková:

CZK-5 700 272,91Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Ocelová konstrukce

SO 201 Most - ocelová konstrukce

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Méněpráce

Objekt: Změna 1

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - ocelová konstrukce

Ocelová konstrukce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 1

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 17 420314 PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR Z PROST BETONU DO C25/30 

(B30)

M3 -3,6000  5 716,00 -20 577,60

C 25/30, XC2

-3,6

 20 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T -0,7270  31 625,00 -22 991,38

 26 42861 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN KUS -96,0000  5 182,00 -497 472,00

včetně podlití plastmaltou tl. 0,01m

100/150/30, 84 ks

200/250/30, 12 ks

-96

 44 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 -86,1460  935,00 -80 546,51

-86,146

 59 94817 DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN T -89,8310  56 536,00 -5 078 685,42

kompletní rozebrání, sanace, odvrtání spojů, vybroušení a reprofilování svárových 

spojů, kompletace nosné OK, včetně výměny spojů za šroubované

sestavení na meziskládce před vlastní montáží jednotlivých polí

-89,831

Rozpočet -5 700 272,91Méněpráce

-5 700 272,91Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK 6 367 246,51Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK 7 704 368,28Cena s daní:

CZK 1 337 121,77DPH:

CZK 6 367 246,51Cena celková:

CZK 6 367 246,51Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Ocelová konstrukce

SO 201 Most - ocelová konstrukce

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Vícepráce

Objekt: Změna 1

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - ocelová konstrukce

Ocelová konstrukce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 1

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetVícepráce

 1 42899 N MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ, atypická s kotevními deskami KS  96,0000  11 243,22  1 079 349,12

 10 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM M  72,9600  1 703,00  124 250,88

kotvení závěrných zídek - nadbetonování křídel

na chemické kotvy

72,96

 15 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)

M3  11,9500  35 565,00  425 001,75

XF4

distanční tělíska betonová

 16 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  2,5940  31 625,00  82 035,25

Viz výkres č. 7

DISTANČNÍ TĚLÍSKA BETONOVÁ

 19 42136 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI T  0,9880  86 490,00  85 452,12

spražení desky kozlíky s válcenované oceli tl. 10 mm s výztuhami tl. 8mm,

dle přílohy č.9

 21 42417 1 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI T  48,5800  85 183,00  4 138 190,14

I č. 500

 23 42417 3 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI T  4,8310  85 183,00  411 519,07

příčník U 180 včetně styčníkových plechů

294 ks nosníků (7*7*6)

672 ks plechů (16*7*6)

 58 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2  67,8740  316,00  21 448,18



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - ocelová konstrukce

Ocelová konstrukce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 1

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Rozpočet  6 367 246,51Vícepráce

 6 367 246,51Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-435 493,57Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-526 947,22Cena s daní:

CZK-91 453,65DPH:

CZK-435 493,57Cena celková:

CZK-435 493,57Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Lícní římsové prefabrikáty

SO 201 Most - lícní římsové prefabrikáty

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Méněpráce

Objekt: Změna 2

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - lícní římsové prefabrikáty

Lícní římsové prefabrikáty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 2

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 13 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 -15,9600  24 667,00 -393 685,32

výpočet kubatur a ploch viz program AutoCAD, 

včetně mechanického zdrsnění ploch - 79,4*1,5=119,1 m2

C 30/37, XF4

 14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -1,3220  31 625,00 -41 808,25

distanční tělíska betonová

Rozpočet -435 493,57Méněpráce

-435 493,57Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK 285 549,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK 345 515,02Cena s daní:

CZK 59 965,42DPH:

CZK 285 549,60Cena celková:

CZK 285 549,60Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Lícní římsové prefabrikáty

SO 201 Most - lícní římsové prefabrikáty

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Vícepráce

Objekt: Změna 2

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - lícní římsové prefabrikáty

Lícní římsové prefabrikáty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 2

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetVícepráce

 2 317125 N ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3  10,3460  27 600,00  285 549,60

Rozpočet  285 549,60Vícepráce

 285 549,60Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-143 207,53Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-173 281,11Cena s daní:

CZK-30 073,58DPH:

CZK-143 207,53Cena celková:

CZK-143 207,53Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sanace

SO 201 Most - sanace

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Méněpráce

Objekt: Změna 3

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - sanace

Sanace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 3

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 34 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 20MM

M2 -119,0420  1 203,00 -143 207,53

celková plocha

Rozpočet -143 207,53Méněpráce

-143 207,53Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK 1 265 551,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK 1 531 316,95Cena s daní:

CZK 265 765,75DPH:

CZK 1 265 551,20Cena celková:

CZK 1 265 551,20Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sanace

SO 201 Most - sanace

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Vícepráce

Objekt: Změna 3

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - sanace

Sanace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 3

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetVícepráce

 3 626133 N REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 90 

MM

M2  119,0420  5 000,00  595 210,00

 4 28996.1 N OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT 

kompozitní materiál

M2  105,5000  248,00  26 164,00

 5 285392 N DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 

16MM DO VRTŮ

KS  633,0000  326,00  206 358,00

 6 28996.2 N OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT uhlíková 

fólie

M2  64,5600  248,00  16 010,88

 7 78382 N NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B), sanovaných ploch M2  421,0000  328,00  138 088,00

 39 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2  269,4400  1 053,00  283 720,32

Rozpočet  1 265 551,20Vícepráce

 1 265 551,20Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK 941 806,02Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK 1 139 585,28Cena s daní:

CZK 197 779,26DPH:

CZK 941 806,02Cena celková:

CZK 941 806,02Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Bourání ocelové konstrukce

SO 201.1 Most - bourací práce - bourání ocelové konstrukce

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Vícepráce

Objekt: Změna 4

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201.1 Most - bourací práce - bourání ocelové konstrukce

Bourání ocelové konstrukce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 4

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetVícepráce

 8 96618 1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T  66,1520  14 237,00  941 806,02

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

včetně opatření proti znečištění vodního toku a pádu betonových částí mostovky

Rozpočet  941 806,02Vícepráce

 941 806,02Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-496 160,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-600 353,60Cena s daní:

CZK-104 193,60DPH:

CZK-496 160,00Cena celková:

CZK-496 160,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Svodidla

SO 201 Most - svodidla

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Méněpráce

Objekt: Změna 5

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - svodidla

Svodidla

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 5

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 47 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M -80,0000  6 202,00 -496 160,00

svodidlo

vpravo v celé délce mostu

Rozpočet -496 160,00Méněpráce

-496 160,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK 496 160,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK 600 353,60Cena s daní:

CZK 104 193,60DPH:

CZK 496 160,00Cena celková:

CZK 496 160,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Svodidla

SO 201 Most - svodidla

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

Vícepráce

Objekt: Změna 5

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 1

SO 201 Most - svodidla

Svodidla

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 5

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetVícepráce

 8 9117C1 N SVODIDLO OCEL.ZÁBRADEL.ÚROVEŇ ZADRŽ. H2, DODÁVKA A 

MONTÁŽ, bez svislé výplně

M  80,0000  6 202,00  496 160,00

Rozpočet  496 160,00Vícepráce

 496 160,00Celkem:


